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é

oss of 

tis

 

h

Station 

eavy 

]

 

 

a 

 

 

 

 

at 

] 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
23

23

23

23

23

23

23

-

23

23

-

M27.21A
-

-

M27.1A

-

-

M27.21

M27.A

M

M27.1

-

-

-

M

M34

M27

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

41.1

41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

4

5

5

6

6

•

•

•

•

•

•

 

 

 

 

 

 

.

.1

.

.1

.

.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

personnel

personnel

personnel

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

historique de Saugeen

Mémoire du 

Mémoire du 

Présentation

Présentation par 
Bruce Power

Présentation par le 

Présentation par 

Rapport d’étapes

Rapport d’étape sur les 

précédente

partielle d’alimentation 

Lepreau

Rapport de mi

Mise à jour sur 

Mise à jour au sujet de la p

Item 

la centrale nucléaire de Point 

2023, suivi 27251)

Power

le 

disponible le 

c

découlant 

électrique de catégorie
d’eau lourde 

de la Commission du 25

des activités autorisées de Bruce 

[L

[L

entrales

e 

e 

14 septembre 2023
CMD

CMD

d’information

 

 

 

 

 

 

d’Énergie NB (réunion 

 

 

nucléaires

de

de

de

23

23

d’une séance 

 

 

 

 

 

 

-

-

d

la

la

la

M34

M
14 septembre 2023

de décembre 2022 

’Énergie NB

 

 

 

-

CCSN

CCSN

CCSN

41.1

parcours au sujet 

 

la 

un

 

 

 

Nation métisse 

sera disponible 

 

 

sujet 

 

 

sera 

]

 

 

 

  

  

 

 

 IV et fuite 

 janvier 

   

erte 

] 

à 



  - 3 -  CMD 23-M33.A 
 

 
 

23
23

-M27.17A
-M27.17 

 
 •  

municipalité de Kincardine
Présentation par la 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FINAL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuclear

Nuclear Innovation Institute

Nuclear Industries

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Workers’

Presentation from
Municipality of Kincardine

Presentation from

Presentation from 

Presentation from

Presentation from
Paul Sedran, RESD Inc.

Presentation from 

Presentation from

Presentation from

Presentation from

Presentation from
Métis Nation of Ontario

E

Town of Saugeen Shores

Grey Bruce Labour Council

Organization of Canadian 

Canadian Nuclear 

SNC

C

ND OF 

 R

LUNCH FROM 

OMMISSION 
OUND OF 

-

TO 

Lavalin

 

O

Transparency Project 

 

1

Council 

RAL 

 P.M

  

Q

 

 

P

.

M

 

UESTION

RESENTATIONS

(EDT)

 

 

 

 

 

 

 

 

EMBERS

 

the

the

the

the

the

the

the

 

 

 

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P

 

.
 
M

 

 

 

S

  

 

.

FROM 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

-

-

-

M27.24A

M27.28A

M27.20A

-

-

-

-

-

-

-

-

-

M27.

M27.13

M27.

M27.

M27.

M27.20

M27.29

M27.

M27.

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

24

27

28

11

2

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ERNIÈRE
MEMBRES DE LA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuclear Innovation Institute

Nuclear Industries

Nation métisse de l’Ontario

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ville de Saugeen Shores

transparence nucléaire

 

Présentation par

Présentation par 

Présentation par

Présentation par
Paul Sedran, RESD Inc.

Présentation par la

Présentation par

Présentation par

Présentation par

Présentation par la

F

l’Organization of Canadian 

du nucléaire

Grey Bruce Labour Council

Conseil canadien des 

SNC

PÉRIODE DE QUESTIONS DES 

IN DES EXPO

-Lavalin

DÎNER DE 
À 13

C

 

 

OMMISSION

H

 

SÉS ORAUX

 

 (HE)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

le 

le 

la

le 

12

 

 

 

 

 

 

Projet de 

 H 
 

travailleurs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  - 4 -  CMD 23-M33.A 
 

 

not to make an oral presentation are very 
Written submissions from people who chose 
NOTE:

important to this 

if need be, during the final rounds of 
questions. 

opportunity to ask questions to 
and 

and CNSC staff on the written submissions, 

submissions have been carefully considered 

 

 

Commission Members will have the 

 

 

WRITTEN 

meeting

SUBMISSIONS 

.  These written 

Bruce Power

 

 

 NOTE

importants dans le cadre de cette 

la Commission pourront poser des questions 

dernière période de quest

choisi de ne pas faire d’exposé ora
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